
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS   
                         ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________________
Rua Coronel Diniz, nº 40 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

PORTARIA Nº 35/2017

NOMEIA SERVIDOR PARA 
ACOMPANHAR LICITAÇÃO DO 
CONSANE

HUDSON SALVADOR VILELA, Prefeito do Município de 
Luminárias, no uso das atribuições que lhe são concedidas pelo artigo 87, incisos I e VIII da 
Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor JOSÉ GRALDO DOS SANTOS, CPF nº 
623.711.426-20, para acompanhar licitação realizada pelo CONSANE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luminárias/MG, 15 de Janeiro de 2017.

HUDSON SALVADOR VILELA
PREFEITO MUNICIPAL


